
Dita/Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

ORARI PËR SEMSTRIN DIMËROR  2024/2025

FAKULTETI SISTEMET E INFORMACIONIT

GRUPI I PARË, I DYTË DHE I TRETË

VITI I PARË

GJUHË ANGLEZE TEORIA DHE PRAKTIKA E SI MATEMATIKË
ADEA HAXHIAVDYLI DASHMIR ISTREFI LIGJERATË

LIGJERATË LIGJERATË GELINA MALIQI

G1 G1 G1
D114 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D114 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D114 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

MATEMATIKË GJUHË ANGLEZE TEORIA DHE PRAKTIKA E SI 
LIGJERATË ADEA HAXHIAVDYLI DASHMIR ISTREFI

GELINA MALIQI LIGJERATË LIGJERATE

G2 G2 G2
D108 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D108 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D108 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

TEORIA DHE PRAKTIKA E SI MATEMATIKË GJUHË ANGLEZE 
DASHMIR ISTREFI LIGJERATË ADEA HAXHIAVDYLI

LIGJERATË GELINA MALIQI LIGJERATË

G3 G3 G3
D142 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D142 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D142 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)
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MATEMATIKË HYRJE NË PRODUKTIVITET ME IT EKONOMIKS
USHTRIME AGIM ZUZAKU ERMAL LUBISHTANI 

LIRIDONA DODAJ LIGJERATË LIGJERATË

G1 G1 G1
D140 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D104 - PC LAB - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D102 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

EKONOMIKS MATEMATIKË HYRJE NË PRODUKTIVITET ME IT
ERMAL LUBISHTANI LIGJERATË AGIM ZUZAKU 

LIGJERATË LIRIDONA DODAJ LIGJERATË

G2 G2 G2
D116 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D140 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D104 - PC LAB - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

HYRJE NË PRODUKTIVITET ME IT EKONOMIKS MATEMATIKË
AGIM ZUZAKU ERMAL LUBISHTANI USHTRIME

LIGJERATË LIGJERATË LIRIDONA DODAJ

G3 G3 G3
D104 - PC LAB - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D116 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D140 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)
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BAZAT E MENAXHMENTIT BAZAT E MENAXHMENTIT BAZAT E MENAXHMENTIT
DIANA LEKAJ DIANA LEKAJ DIANA LEKAJ 

LIGJERATË LIGJERATË LIGJERATË

G1 G2 G3
D116 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D116 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D106 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

SHKRIM AKADEMIK SHKRIM AKADEMIK SHKRIM AKADEMIK
BARDHA QIREZI BARDHA QIREZI BARDHA QIREZI

LIGJERATË LIGJERATË LIGJERATË

G1 G2 G3
D106 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D106 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D106 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

E
 P

R
E
M

TE


